关于变更萧竹建证号中府国用（2009）第270007号宗地规划条件公示的通告

[image: image1.png]B FunErSEERESTE x|+

22 | 172.21.36.57/ZSBZ WebClient/HSGL/Business/BusinessView/INS00152916/27navid=N000138&ANY=true&ACTKEV=&TYPE

B =} K (4 88

BEED WPES BRI =i Hity

=8 e REESET

7 XE

v

BiOW N M MM SH S WM MW M

ot
.

3
e

F\ﬁ_mu W et %ﬂﬂ? mﬁﬂ[ﬁ 0" e m@g ven. | I s | & - 4 o

地块区位图

　证号中府国用（2009）第270007号宗地位于中山市大涌镇岚田村，用地面积2455.90平方米，土地使用权人为萧竹建，土地用途为工业。现建设方申请变更该宗地规划条件。

　我局已受理其申请，依据城乡规划法律法规的有关要求，现对该宗地规划条件变更进行公示，公示如下：

根据《中山市大涌镇翠华片区控制性详细规划调整（2022）》，用地规划条件变更为

用地规划性质：一类工业用地
容积率：1.0-3.5

建筑密度：35-60%
绿地率：10-15%

建筑限高：生产性建筑高度≤50米，特殊工艺除外；配套设施建筑高度≤100米且须符合有关规定。
根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自发布之日起十天。在公示期内如对上述事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市兴中道2号投资大厦二楼208室，逾期视为无异议。

联系人:赖工   联系电话：0760-88337282